
Průzkum názoru obyvatel na využívání a proběhlou revitalizaci  
vnitrobloku Za Žižkovskou vozovnou 

 

Vážení respondenti, 

žádám Vás o vyplnění krátkého anonymního dotazníku, jehož cílem je zjištění názoru potenciálních uživatelů 

uvedeného vnitrobloku na jeho využívání a proběhlou revitalizaci. Výsledky dotazníku budou následně 

zpracovány jako podklad pro mou diplomovou práci „Návrh sadovnických úprav poloveřejného vnitrobloku na 

Praze 3“, která byla zadána městskou částí Praha 3. Součástí diplomové práce bude shrnutí předností 

a nedostatků Vašeho vnitrobloku, řešení pro zlepšení případných nedostatků a návrh nové revitalizace 

nedalekého vnitrobloku mezi ulicemi Na Vápence, Biskupcova, Viklefova a Koněvova. Dotazník Vám zabere 

přibližně 5 minut. Předem děkuji za jeho vyplnění a Váš čas. 

*Povinné pole 

1. Pamatujete vnitroblok před jeho revitalizací, která proběhla v roce 2011?  * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) ano 
b) ne (pokud zvolíte tuto odpověď, pokračujte otázkou č.3) 

 

2. Využíváte vnitroblok po revitalizaci více než před ní? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) ano 
b) ne 

 

3. Jak často během roku navštěvujete Váš vnitroblok? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) každý den 
b) alespoň 1x týdně 
c) alespoň 1x měsíčně 
d) alespoň 1x ročně 
e) nikdy 

 

4. K jakým účelům vnitroblok využíváte? * 
Zvolte jednu nebo více odpovědí 

a) rekreace/odpočinek 
b) hra s dětmi 
c) venčení psa 
d) setkávání s jinými lidmi 
e) sport/aktivní pobyt 
f) pěstování rostlin 
g) jiné: _____________________________________________________________________________ 

 

5. Splňuje prostor vnitrobloku Vaše očekávání pro trávení volného času?  * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) ano, zcela 
b) spíše ano 
c) spíše ne 
d) vůbec ne 

 



6. Jak jste spokojen/a s podobou vnitrobloku? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) velice spokojen/a 
b) spokojen/a 
c) spíše nespokojen/a 
d) nespokojen/a 

7. Jak jste spokojen/a s údržbou vnitrobloku? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) velice spokojen/a 
b) spokojen/a 
c) spíše nespokojen/a 
d) nespokojen/a 

8. Cítíte se ve Vašem vnitrobloku bezpečně? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) ano 
b) ne 

9. Lze ve vnitrobloku najít místo, ve kterém máte klid a soukromí? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) ano 
b) ne 

10. Co Vám ve vnitrobloku chybí? 
Vyplňte stručnou odpověď 

___________________________________________________________________________________  

11. Čeho si na vnitrobloku nejvíce ceníte? 
Vyplňte stručnou odpověď 

_________________________________________________________________________________ __ 

12. Co byste si ve vnitrobloku přál/a změnit? 
Vyplňte stručnou odpověď 

___________________________________________________________________________________ 

13. Jaké je Vaše pohlaví? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) žena 
b) muž 

14. Kolik je Vám let? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) do 25 
b) 26 – 40 
c) 41 – 60 
d) 61 a více 

15. Jaký je Váš pracovní status? * 
Zvolte jednu z odpovědí 

a) student 
b) zaměstnaný 
c) nezaměstnaný 
d) mateřská dovolená 
e) důchodce 


